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TiM IHRACAT TALEP ENDEKSI

ihrac edilen Uriinlere olan talep 1o
kosullarini ihracat yapilan pa-
zarlar Gzerinden, temel makroe-
konomik gdstergeler ve &ncl
makroekonomik gobstergeleri 104
kullanarak takip eden ihracat

106

Talep Endeksi, 2024 yilinin Ha- 1o
aep n e SI, yl I(:“n a- 100 \ /\/\ A - [\ NPN /\—\ ~_ A t"\v/\vl
ziran ayinda aylik bazda %0,5 ve \CAvog VAR,

bir dnceki yilin ayni ayina gére o \ \/\/

%0,3 artis ile 100,4 olmus ve
uzun dénem ortalamasinin Gze-
rinde seyretmistir. Enflasyon 94
beklentilerindeki iyilesmenin 9
devam etmesi, is ve tUketici gu-
veni ile issizlik rakamlarindaki
kismi iyilesmenin etkisiyle talep
endeksi uzun dénem ortalamasinin Uzerinde seyretmistir.
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TiM PAZAR DAYANIKLILIK ENDEKSI

10 Uzun ve kisa vadeli sosyal, eko-
nomik ve politik géstergelerden
yararlanarak olusturulan ve ih-
106 racat pazarlarinin risklere karsi
104 direncini 6lcen TiM Pazar Daya-
niklilk Endeksi, 2024 yili Hazi-
ran ayinda aylik bazda %0,4 ve
100 gectigimiz yilin ayni ayina goére
98 %0,1 artis ile 99,8 olmustur. Ki-
resel jeopolitik risklerin gdrece
sabit kalmasi ve ekonomik risk-
o4 lerin gbrece iyilesmesi ihrac pa-
92 zarlarimiz genelinde dayanikli-
g1 olumlu etkilemis ve endeksi
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90

§ 88888 383 Y8R RRIR I uzun ddénem ortalamasina yak-
©3582°c°° 7535825385 %253 lastirmistir.
Endeks Haziran Yilbasina Gére Yilhk Aylik
2024 Degisim (%) Degisim (%) Degisim (%)
ihracat Talep Endeksi 100,4 -0,1 0,3 0,5
Pazar Dayanikliik Endeksi 99,8 0,5 0,1 0,4
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TiM SEKTOR SINIFLANDIRMASINA GORE IHRACAT TALEP ENDEKSI
Sektsr Mayis Y|Ib§§|r_1a Goére le!llk _/:\yllk
2024 Degisim (%) Degisim (%) Degisim (%)
Celik 100,5 0,0 0,4 1,3
Cimento, Cam, Ser. Topr. Ur. 100,2 -0,7 0,0 1,1
Demir ve Demir Disi Metaller 100,4 -0,1 0,1 0,4
Deri ve Deri Mamulleri 100,2 0,1 -0,3 0,0
Elektrik ve Elektronik 100,7 -0,2 0,3 0,7
Findik ve Mamulleri 100,3 0,2 0,0 0,0
Gemi, Yat ve Hizmetleri 100,5 -0,6 0,7 0,6
Hali 98,7 -2,2 -1,5 -1,2
Hazirgiyim ve Konfeksiyon 100,5 -0,1 0,1 0,5
Hububat, Bakliyat, Yagh Toh. 100,2 -0,7 -0,1 1,1
iklimlendirme Sanayi 100,0 -0,6 -0,2 -0,1
Kimyevi Maddeler ve Mamulleri 100,2 -0,7 0,3 0,1
Kuru Meyve ve Mamulleri 100,8 0,3 0,4 1,0
Madencilik Uranleri 100,6 0,3 0,2 1,2
Makine ve Aksamlari 100,1 -0,5 -0,2 0,2
Meyve Sebze Mamulleri 100,7 -0,1 0,3 1,2
Mobilya, Kagit ve Orman Ur. 99,6 -1,2 -0,5 0,1
Micevher 99,9 -0,8 -0,3 0,5
Otomotiv Endustrisi 100,7 0,2 0,3 0,4
Savunma ve Havacilik 99,9 -1,0 -11 0,4
Su UrUnleri ve Hayvancilik 100,6 0,1 0,5 0,6
Sus Bitkileri ve Mamulleri 100,7 -0,2 0,6 0,5
Tekstil ve Hammaddeleri 100,4 0,0 0,0 0,3
Tatdn 100,5 0,5 -0,2 1,1
Yas Meyve ve Sebze 99,6 -0,5 -0,5 -0,4
Zeytin ve Zeytinyagdi 100,2 -0,9 -0,4 1,2

Sektérler alfabetik olarak siralanmistir.
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TIM SEKTOR SINIFLANDIRMASINA GORE PAZAR DAYANIKLILIK ENDEKSI

Sektér Mayis Yllbaj§|r_1a Goére le!llk _/:\){Ilk
2024 Degisim (%) Degisim (%) Degisim (%)
Celik 99,9 0,8 -0,2 0,8
Cimento, Cam, Ser. Topr. Ur. 98,9 0,9 -0,4 0,8
Demir ve Demir DisI Metaller 99,7 0,5 0,0 0,3
Deri ve Deri Mamulleri 99,7 0,5 0,0 0,2
Elektrik ve Elektronik 100,0 0,5 0,1 0,5
Findik ve Mamulleri 100,0 0,2 0,1 0,0
Gemi, Yat ve Hizmetleri 100,4 0,0 1,4 0,4
Hali 98,3 0,4 -0,8 -0,1
Hazirgiyim ve Konfeksiyon 100,0 0,4 0,1 0,4
Hububat, Bakliyat, Yagh Toh. 99,5 0,5 0,0 0,8
iklimlendirme Sanayi 99,6 0,2 -0,1 0,1
Kimyevi Maddeler ve Mamulleri 99,7 0,1 0,1 0,2
Kuru Meyve ve Mamulleri 100,1 0,8 0,2 0,7
Madencilik Uranleri 99,9 0,7 0,0 0,7
Makine ve Aksamlari 99,5 0,3 -0,1 0,3
Meyve Sebze Mamulleri 99,7 0,8 0,3 0,8
Mobilya, Kagit ve Orman Ur. 99,1 0,3 -0,6 0,3
Micevher 99,0 0,9 -0,4 0,6
Otomotiv Endustrisi 100,1 0,4 0,2 0,3
Savunma ve Havacilik 99,8 0,8 -0,7 0,6
Su UrUnleri ve Hayvancilik 99,5 0,6 0,3 0,5
Sus Bitkileri ve Mamulleri 100,3 0,5 0,2 0,3
Tekstil ve Hammaddeleri 99,8 0,5 -0,1 0,3
Tatdn 99,7 1,2 -0,1 0,9
Yas Meyve ve Sebze 99,4 0,1 1,2 0,2
Zeytin ve Zeytinyadi 99,9 0,3 0,0 0,8

Sektérler alfabetik olarak siralanmistir.

T-M TURKIYE
iHRACATCILAR 3
, MECLISi



. IHRACAT
HAZIRAN 2024 PAZAR

MONITORU
SECILMIS ULKELER iCiN IHRACAT TALEP ENDEKSI
Olke Nisan Yllb§§lll1a Goére le!llk f_\\{llk
2024 Degisim (%) Degisim (%) Degisim (%)
ABD 100,2 -1,5 -0,7 1,7
Almanya 100,1 0,3 0,2 -0,6
Belcika 101,8 1,8 1,5 2,0
Cin 100,5 0,8 0,3 0,7
Danimarka 100,2 -0,2 -1,6 -3,6
Finlandiya 100,7 0,2 1,3 -0,4
Fransa 99,8 -0,3 -1,8 -0,3
Guney Kore 101,5 0,8 -0,2 1,0
Hollanda 99,9 -1,4 0,3 -0,5
ispanya 101,5 3,1 -0,2 2,0
isvec 101,3 -1,1 1,3 1,9
italya 99,8 1,4 -0,8 -0,2
Kolombiya 100,1 -1,9 -1,5 1,3
Macaristan 100,5 -1,5 1,0 0,6
Meksika 100,1 0,3 -0,3 0,4
Polonya 99,6 -0,5 -1,0 -1,3
Portekiz 98,6 -1,2 -2,4 -1,4
Sili 100,7 -0,3 1,4 0,9
Tayland 99,8 -0,3 -1,1 3,3

Ulkeler alfabetik olarak siralanmistir.
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SECILMIiS ULKELER iCiN PAZAR DAYANIKLILIK ENDEKSI

Ulkeler alfabetik olarak siralanmistir.

TiM

Guney Kore

TURKIYE

iHRACATCILAR

MECLiSi

Ulke

ABD
Almanya
Belcika
Cin
Danimarka
Finlandiya

Fransa

Hollanda
ispanya
isvec
italya
Kolombiya
Macaristan
Meksika
Polonya
Portekiz
Sili

Tayland

Mayis
2024

97,1
104,0
101,3
101,9
100,6
100,5
100,1
100,9
97,7
98,8
101,2
100,3
100,2
100,2
99,2
96,6
99,0
100,5

100,0

Yilbasina Gore
Degisim (%)

-1,0
0,1
0,9
0,4
-0,1
0,1
-0,2
0,4
-0,8
1,6
-0,6
0,7
-1,0
-0,8
0,1
-0,3
-0,6
-0,2

-0,1

Yilhk
Degisim (%)

2,8
-0,1
1]
0,3
-0,5
0,8
-2,7
-0,1
0,2
-0,9
0,7
-0,9
-0,6
0,6
-0,4
1,7
1,0
1,0

-0,5
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0,5
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METODOLOJI
ihracat Talep Endeksi

ihracat Talep Endeksi, pazarlarimizin ihracatimiz icindeki paylari kullanilarak olus-
turulmus bir model ekonomiyi kullanarak ihracatimizin talep kosullarini mevsim
etkilerinden arindirilmis olarak takip etmektedir. Model ekonominin ihra¢c mallari-
miza olan talebini takip etmek icin ise enflasyon, issizlik, sinai Gretim, is glven en-
deksi ve tuketici glven endeksi gibi 6ncl ve temel ekonomik gdstergeler mevsim
etkilerinden arindirilarak kullaniimis, bu g&stergeler faktdr analizi kullanilarak agir-
iklandirilmistir. Endeksin uzun dénem ortalamasinin degeri 100’e esitlenmistir. Do-
layisiyla, 100’Un Gzerindeki degerler talep kosullarinin uzun vadeli dogal seyirden
daha olumlu, 100’Un altindaki degerler ise daha olumsuz oldugu anlamina gelmek-
tedir. Endeksteki degisim yuUzdeleri dogrudan ihra¢ mallarina olan talepteki degi-
sim yUzdesine esit olmayip, pazarlarimizda talebi meydana getiren kosullarin ge-
nel seyrine dair sinyal vermektedir.

Pazar Dayanikhihik Endeksi

Pazar Dayanikliik Endeksi, pazarlarimizin ihracatimiz icindeki paylari kullanilarak
olusturulmus bir model ekonomiyi kullanarak ihracat pazarlarimizin iktisadi ve po-
litik kirtlganlik ve risk dizeyini takip etmektedir. Endeksteki artis risklerin ve kiril-
ganhigin disldslne isaret etmektedir. Pazarlarimizin kirilganhgi élctlirken uzun ve
kisa ddonemli politik ve iktisadi risk faktdrlerine isaret eden gdstergeler esit agirlik-
landirilarak kullaniimis, model ekonomi olusturulurken ise pazarlarimizin ihracati-
miz icerisindeki paylari kullaniimistir. Endeksin uzun dénem ortalamasinin degeri
100’e esitlenmistir. Dolayisiyla, 100°Un altindaki degerler risklerin gdrece yuksek,
100’Un Uzerindeki degerler ise risklerin gérece dusik oldugu anlamina gelmekte-
dir.

Issizlik
Enflasyon

Sinai Uretim

Is gliveni
TUketici glveni

iktisadi Gostergeler

e Sosyal istikrar
Jeopolitik Goéstergeler e ic ve dis glvenlik
e Uluslararasi gerilimler
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